16.

15.

29.

12.

18.

26.

13.

29.

09.

20.

15.

29.

12.

27.

Awo Veranstaltungskalender 2025

Februar

Marz

Marz

April

- 25. Mai

Juli

August

- 31. August

-12. September

September

November

November

- 14. Dezember

Marz — 30. Oktober

Ortsverein Rodenbach/Ronneburg

Theaterfahrt Komddie in Frankfurt ,, Bis das der Tod...

Frihjahrsbasar fur Kindersachen, Spiele u.v.m. in der Rodenbachhalle
Jahreshauptversammlung mit Vorstandswahlen in der Rodenbachhalle
Kaffeenachmittag Fallbachhaus Ronneburg (15.00 bis 19:00 Uhr)

Reise ins Baltikum

Sommerfest bei den Hanauer Naturfreunden in Oberrodenbach
Weinprobe bei Familie Peth, Bermersheim

Festwochenende 1000 Jahre Rodenbach

Norddeutsche Impressionen (Reise Schleswig-Holstein/Ostsee)
Herbstbasar fir Kindersachen, Spiele u.v.m. in der Rodenbachhalle

Nachtreffen aller Freizeiten 2025 und Vorstellung des
Programms 2026 in der Rodenbachhalle

Vorweihnachtlicher Kaffee-Nachmittag mit Programm in der Rodenbachhalle

Advent am Bodensee

Fahrradtouren
jeweils am letzten Donnerstag eines Monats
Treffpunkt Parkplatz Altenzentrum Rodenbach, 13.30 Uhr

Termine, deren Zeitpunkt noch nicht genau fest stehen:

Tagesausflug

Vorstehende und noch hinzukommende Termine werden rechtzeitig im Rodenbach-Kurier, der LUPE oder per
Mitgliedsbrief veréffentlicht. Zu allen Veranstaltungen sind Anmeldungen erforderlich.

Anmeldungen und Rickfragen bitte Giber Marita und Edgar Kreuzer, Tel. 06181/9660742 oder E-Mail:

familie.kreuzer @freenet.de

Der Vorstand wiinscht viel Freude und zu allen Veranstaltungen eine rege Beteiligung!


mailto:familie.kreuzer@freenet.de

