



# Veranstaltungskalender 2025

## Ortsverein Rodenbach/Ronneburg

16. Februar	Theaterfahrt Komödie in Frankfurt „Bis das der Tod...“
15. März	Frühjahrsbasar für Kindersachen, Spiele u.v.m. in der Rodenbachhalle
29. März	Jahreshauptversammlung mit Vorstandswahlen in der Rodenbachhalle
12. April	Kaffeenachmittag Fallbachhaus Ronneburg (15.00 bis 19:00 Uhr)
18. - 25. Mai	Reise ins Baltikum
26. Juli	Sommerfest bei den Hanauer Naturfreunden in Oberrodenbach
13. August	Weinprobe bei Familie Peth, Bermersheim
29. - 31. August	Festwochenende 1000 Jahre Rodenbach
09.-12. September	Norddeutsche Impressionen (Reise Schleswig-Holstein/Ostsee)
20. September	Herbstbasar für Kindersachen, Spiele u.v.m. in der Rodenbachhalle
15. November	Nachtreffen aller Freizeiten 2025 und Vorstellung des Programms 2026 in der Rodenbachhalle
29. November	Vorweihnachtlicher Kaffee-Nachmittag mit Programm in der Rodenbachhalle
12. - 14. Dezember	Advent am Bodensee
27. März – 30. Oktober	Fahrradtouren jeweils am letzten Donnerstag eines Monats Treffpunkt Parkplatz Altenzentrum Rodenbach, 13.30 Uhr

**Termine, deren Zeitpunkt noch nicht genau fest stehen:**

Tagesausflug

Vorstehende und noch hinzukommende Termine werden rechtzeitig im Rodenbach-Kurier, der LUPE oder per Mitgliedsbrief veröffentlicht. Zu allen Veranstaltungen sind Anmeldungen erforderlich.

Anmeldungen und Rückfragen bitte über Marita und Edgar Kreuzer, Tel. 06181/9660742 oder E-Mail:  
[familie.kreuzer@freenet.de](mailto:familie.kreuzer@freenet.de)

**Der Vorstand wünscht viel Freude und zu allen Veranstaltungen eine rege Beteiligung!**